



”نیاز به ویرانی، نیازی خلاقانه است“ اگر درست نشانه گرفته شود

ثریا شهابی

برخی از خبرها را بخوانند که میگویند: فرانسه به چین، گم شده است. - پانزده نفر از عربستان برای قتل روزنامه‌نگار سعودی، - اکتبر ۲۰۱۸: به نظر میرسد منگ هونگویی، رئیس چینی اینترپل، در راه و پرواز

در کنسولگری عربستان در استانبول به قتل رسانده اند! - بنکسی، هنرمند سرشناس بریتانیایی، در شرح ویدئو خبری که نشان میدهد... ص ۳

حکمتیست ۲۲۸

۸ اکتبر ۲۰۱۸ - ۱۶ مهر ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

از اعماق جامعه

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی ص ۲

وحشت از گسترش اعتصاب!

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

دوره انتخاب است!

امان کفا



به دنبال "غیب" شدن ژورنالیست سعودی در ترکیه، سیاستمداران جناح های هیئت حاکمه در آمریکا وادار شده اند که در مورد دوستی شان با عربستان و خود بن سلمان، به سخن آیند. روزنامه واشنگتن پست، با یک ستون سفید به یاد او، بچاپ رسید.

طرفداران خط رسمی سیاست روز آمریکا، از "سردی روابط" بین دو کشور در دوران اواماس می نالند و بر جایگاه و اهمیت عربستان و روابط تجاری و نظامی با آن تاکید می کنند.

منتقدان، به ترامپ ایراد می گیرند که برخوردی دوگانه نسبت به ایران و عربستان، انهم از دیدگاه "احترام به حقوق بشر" داشته است. گویی که سیاست تاکنونی آمریکا، القاب دوستان و دشمنان آمریکا، بر اساس حقوق بشر تعیین شده است! اما، و در عین حال، از سران گروه پننج بعلاوه یک، خبری نیست و تقریباً یک سکوت کامل برقرار است.

اما این سکوت نه برخاسته از اتفاق نظر، بلکه ناشی از اختلافات عمیق فعلی در میان کمپ های سرمایه جهانی است. اختلاف و سیاست های رقابتی که در دنیای چند قطبی امروز، اخیراً هم خود را به وضوح در اجلاس وسیع سازمان ملل نشان داد. ... صفحه ۴

اطلاعیه برگزاری کنفرانس های واحدهای حزب در لندن و کلن

به دنبال برگزاری کنفرانس سراسری تشکیلات خارج کشور، تشکیلات حزب در آلمان و انگلیس کنفرانس های خود را در شهرهای کلن و لندن برگزار کردند. در کنفرانس آلمان، خالد حاج محمدی از رهبری حزب در مورد اوضاع سیاسی ایران و موقعیت حزب سخنرانی کرد. سپس، اعضا حزب در آلمان، در رابطه با موضوع سخنرانی و جایگاه فعالیت حزب در خارج کشور صحبت کردند. در بخش انتخابات، به ترتیب رفقا شراره رضایی و هیمن خاکی مسئول شهرهای اشتوتگارت و هامبورگ، و محمد راستی به اتفاق آرا، به دبیری تشکیلات آلمان حزب انتخاب شدند.

در لندن نیز، اعضا حزب کنفرانس خود را برگزار کردند. در ابتدا، پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانبازان راه سوسیالیسم، بختیار پیرخضری گزارش فعالیت های این دوره را ارائه کرد. سپس امان کفا در مورد اهمیت فعالیت متشکل، جایگاه و انتظارات حزب سخنرانی داشت. در بخش انتخابات، اعضا کمیته لندن را کنفرانس انتخاب کرد. رفقا بختیار پیرخضری، جمیل خوانچه ز، سونیا محمدی و حبیب عبدالهی به اتفاق آرا انتخاب شدند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست - خط رسمی

اکتبر ۲۰۱۸

آزادی برابری حکومت کارگری

از اعماق جامعه

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

امروز ۱۶ مهر ماه اعتصاب سراسری بازاریان در شهرهای بزرگ از جمله تهران؛ اصفهان؛ سنج و دیگر شهرهای بزرگ و کوچک ایران؛ در جریان است. به دنبال اعتصابات سراسری رانندگان کامیون که تا کنون هم ادامه دارد؛ در جامعه و بخصوص در میان فعالین کارگری و سیاسی و کمونیست ها تلاش برای حمایت سراسری

سراسری اخیر نشان میدهد که جامعه بیش از این فقر، گرانی و محرومیت را تحمل نمیکند. فقر، بیکاری و گرانی که هیچ نیروی بورژوازی در حاکمیت و در اپوزیسیون نه جوابی به آن دارد و نه سرسازش با اعتراض مردم علیه آن! تنها نیرویی که میتواند فقر و فلاکت و گرانی را ریشه کن کند طبقه کارگر و کمونیستهایی هستند که اعتصاب سراسری امروز را به اعتراضات کارگری و مردم زحمتکش گسترش میدهند. همزمان ابعاد گسترده اعتصاب در کردستان و بویژه شهر

سنجد بار دیگر نشان داد که جامعه کردستان و مبارزه و اعتراضات مردم در این بخش ایران با قومیسگرایی و ناسیونالیسم و سیاستهایش فاصله میگیرد و سرنوشت محرومان در سراسر ایران به همبستگی و اتحاد مبارزاتی شان گره خورده است. این پیامی مجدد به ناسیونالیسم کرد از هر رنگ آن است که در مبارزه برای رفاه و سعادت و آزادی دست نیروهای قومی را از جامعه کوتاه میکند. حزب حکمتیست (خط رسمی) کمونیست ها و فعالین و

رهبران کارگری و اجتماعی را برای تامین یک رهبری اجتماعی مستقل و آزادیخواه و برابری طلب بر جنبش های اجتماعی و ایجاد شوراهای مردمی در محل کار و زندگی فرا می خواند. حکمتیست ها در این جدال سیاسی آگاه و متحد کننده و سازمان دهنده در صف مقدم قرار دارند.

حزب کمونیست کارگری-

حکمتیست (خط رسمی)

۸ اکتبر ۲۰۱۸

۱۶ مهرماه ۹۷

وحشت از گسترش اعتصاب!

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

یک هفته از دور سوم اعتصاب سراسری رانندگان کامیون می گذرد. خواستهای اعتصاب تا کنون بدست نیامده اند. گرانی و تورم و فقر و معیشت فلاکتبار تنها شامل میلیون ها کارگر بیکار و کارگرانی که ماه ها حقوق معوقه دارند و دستمزد ناچیز و ماهانه کارگران شاغل و کارمندان و معلمان و پرستاران و کارگران شرکت های حمل و نقل شهری را شامل نمی شود. بختک فقر و گرانی و تورم هزینه کامیون ها و وسایل یدکی هم حقوق

ناچیز رانندگان کامیون را بخطر انداخته و بیکاری و گرسنگی مطلق، این بخش را هم تهدید می کند. شرکت های مسافری شهرهای جنوب ایران نیز در اعتراض به شرایط فلاکتبار اقتصادی به این اعتصاب پیوستند. تعقیب و ارباب و دستگیری فعالین کارگری و رانندگان کامیون ها و یا اعتصاب شکنی بخشی از کارگران مترم به وعده های دروغین دولتمردان، نمی تواند مانع ادامه این اعتصابات و گسترده شدن آن شود. در شرایطی که حتی خود رژیم اذعان میکند که هیچ روزنه امیدی به بهبود شرایط کار و زندگی و معیشت محرومان جامعه وجود ندارد،

اعتصابات کارگری بیشتر و گسترده و فراگیرتر طبقه کارگر در راه است. موفقیت اعتصاب و مبارزه هر بخش کارگری به حمایت بخشهای وسیع تر طبقه کارگر نیاز دارد. حمایت از اعتصاب رانندگان کامیون امر فوری سایر بخشهای کارگری است. کارگران باید به خواستههایشان برسند و به تعقیب و آزار فعالین کارگری خاتمه داده شود. زمانی که این مبارزات و اعتصابات، کل طبقه کارگر اعم از شاغل و بیکار را دربر گیرد، زمانی که مجامع عمومی و شوراهای کارگری و مردمی در مراکز کار و زندگی رهبری مبارزه و اعتراض و اعتصابات را بدست گیرند،

هیچ قدرت سرکوب و ارباب و تهدیدی کارساز نیست. خیزش توده های محروم و اعتصابات کارگری یکی پس از دیگری زنگ آغاز پایان حکومت داراها و غارتگران دولتی و غیردولتی را به صدا در آورده است. این روزها دور نیستند باید از امروز خود را برای آن متحد و متشکل کرد.

زنده باد همبستگی مبارزاتی

کارگران و محرومان

حزب کمونیست کارگری

حکمتیست (خط رسمی)

۶ مهرماه ۱۳۹۷

۲۸ سپتامبر ۲۰۱۸

زنده باد انقلاب کارگری!

نیاز به ویرانی...

چگونه یکی از مشهورترین نقاشی‌های او بنام "دختری با بادکنک"، که در حراج خانه ساتبی لندن درست پس از ضربه خوردن آخرین چکش که این اثر را به قیمت ۱,۳۷ میلیون دلار فروخته بود پیش چشم حاضران رشته شد، در حساب اینستاگرام خود نوشته است که: به قول پیکاسو: "نیاز به ویرانی، نیازی خلاقانه است." - اوایل سال میلادی ۲۰۱۸: آکسفام با انتشار گزارشی اعلام کرد که ۸۲ درصد ثروت جهان در اختیار تنها یک درصد از جمعیت کره زمین است، شکاف اقتصادی در سال ۲۰۱۷ افزایش داشته است و گزارش نشان میدهد که در سال ۲۰۱۷ هر دو روز یک نفر میلیاردر شده و ارزش افزوده دارایی آنها از سال ۲۰۱۰ هر سال ۱۳ درصد افزایش داشته است. دو خبر اول، "گم شدن رئیس اینترپل" در هوا و زمین بین فرانسه و چین و "گم شدن روزنامه نگار منتقد عربستان سعودی در کنسولگری این کشور در استانبول" که جزییات آنها "در حال بررسی" است، یکی از روزمره ترین خبرها، در صف بالاترین نهادهای "جهان آزاد"، است. امروز، این رویدادها، خبرهای

کارگران کمونیست! رفقا!

بی تردید تنها طبقه کارگر و کمونیسم اش می تواند اعلام و تضمین کند که خیزش انقلابی عظیمی که در جریان است، فقط برچیدن جمهوری اسلامی را در دستور ندارد، بلکه این خیزش و قیام و انقلاب آتی، تا در هم کوبیدن قطعی حکومت سرمایه و نظام سرمایه داری در ایران، ادامه خواهد داشت.

حذف این رژیم، و خلاصی از جمهوری اسلامی، اولین گام پیروزی و برداشتن مانعی بزرگ بر سر راه مبارزه ضد سرمایه داری و برای آزادی و برابری و حکومت کارگری است.

طبقه کارگر آگاه و کمونیسم اش، باید در صف مقدم و در رهبری و هدایت همه محرومان برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق رهایی و خوشبختی قرار گیرد.

ما همه کارگران کمونیست را به پیوستن به حزب کمونیستی خود، حزب حکمتیست (خط رسمی) فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هنری که بنکسی تصمیم میگردد "ویران" کند تا اثر هنری جدیدی بیآفریند، که این هیولای مخوف است، چرا نباید با ویرانی آن خلاقانه دنیای بهتری ساخت، که در آن رشد و اعتلا جوامع بشری باشد! دنیایی که دست قطع شده بشر از دسترسی به رفاه و زندگی انسانی مخلوق خودش را، به پیکره بشریت وصل کند! تا این نظام وارونه را، یک بار برای همیشه، از قاعده بر زمین بگذارد! جهان هیچگاه چون امروز نیازمند مارکس و لنین برای تغییر این جهان وارونه و برای ساختن سوسیالیسم بر ویرانه های آن نبوده است.

گانگسترهای خصوصی یا دولتی قومی و مذهبی و ملی و ناتو و .. نشده اند. این خبر، سیمای "رشد" و "ترقی" در جهانی مخلوق دست بشر را ترسیم میکند که در آن افسار گسیختگی سرمایه داری پسا جنگ سرد، بیش از هرزمانی عفونت و چرک و زخم و بی عدالتی تولید میکند. هیچگاه در تاریخ بشر، "غارنشین و بدوی" یا "شهری و متمدن"، شکاف فقر و ثروت، شکاف حجم عظیم ثروت و بارآوری کار، و در عین حال عدم دسترسی سازندگان آن به نعمات ساخته دست خودشان، چون امروز نبوده است. اگر سیمای جهان، نه آن اثر

رفاه، از نیویورک تا استانبول، از تهران تا لندن و بغداد و پکن و مسکو و دهلی و دور افتاده ترین روستا ها و و گم نام ترین جغرافیاهای موجود روی کره خاکی را، اسیر خود کرده است. جایی که در دل آن میلیاردها نفر محکوم به زندگی در فقر مطلق و گرسنگی و بی خانمانی و فقدان دسترسی به آب آشامیدنی و هوای سالم، زندگی میکنند و در دل آن هر روز و هر لحظه می میرند! این سرنوشت آنهایی است که شانسی آورده و قربانی مرگ و میر و فجایع ناشی از جنگ ها و بمباران ها و اعدام ها و قتل عام ها و نسل کشی های رایج

"پیش پا افتاده" در میان اینترپل ها و کنسولگری ها و وزارتخانه ها و حکومت ها و قدرت های دولتی، است، وقتی "قاعده بازی" و "بالانس قدرت"، بین همه شان، از آقا تا نوکر، از دربان تا دژبان، بهم میخورد! وقتی لمپن ترین و "سرگردنه بگیر" ترین جانیان تاریخ بشر، به نمایندگی از آن انگل های یک درصد، افسار گسیخته میلیاردها نفر در سراسر جهان را، با شهرها و خانه ها، از زمین و هوا، به لبه پرتگاه مرگ و نابودی کشانده اند. خبر آخر، اما واقعیت زندگی جهنمی است که حکومت شوندگان، تولید کنندگان ثروت و نعمت و

مرکب بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

نشریه حکمت**حزب حکمتیست (خارسم)**www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

[@HekmatistXateRasmi](https://t.me/HekmatistXateRasmi)**تمامی با حزب**

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com**سایت آرشیو مجموعه آثار****منصور حکمت**<http://hekmat.public-archive.net/>

عربی این بود که موقعیت خود را در مقابل دیگر رقبای جهانی در منطقه تثبیت کند. هدفی که به بهانه و لوای "مقابله با خشونت ایران" قرار بود دنبال شود، در همان جا شکست خورد. موقعیت جدید روسیه در منطقه، از قبل جای پایش در سوریه، و تنها در همین حد، فعلا مورد مشاجره آمریکا و اروپا نیست. آمریکا، به این وسیله، خواهان راهی برای تثبیت نقش ژاندارمی خود در منطقه و در میان کشورهای عربی بوده و هست. در این میان، دوست و دشمنی، در کار نیست. جایگاه عربستان سعودی، در اینجا مسلما از نظر آمریکا، گرچه مهم، ولی تعیین کننده نیست. بی دلیل نیست که ترامپ، در عین حال، همین موقعیت عربستان را به بن سلمان، از طریق سخنرانی خود در آمریکا، اعلام می کند. این نه ترامپ، بلکه بن سلمان است که به جایگاه خود متوهم است. ترکیه هم در این میان، خواهان سهم خواهی است، ولی نقشش در این تصویر بزرگ رقابت های جهانی، حد و حصور خود را دارد. و باز مضافا اینکه، نقش جمهوری اسلامی هم در بازی و خواست یافتن امکانات با استفاده از فضای رقابتی بین امپریالیست ها، براتب رو به تحدید می رود.

ابراز نظرات متناقض، البته در بسته بندی های دیپلماتیک سران دول سرمایه در پشت تریبون "جهان متمدن" سازمان ملل، انچنان عیان بود که حتی میدیای خود سازمان ملل قادر نبود که انرا مخفی کند. اختلافی که در مورد کل خاورمیانه، و مشخصا در مورد سیاست "مقابله با خشونت ایران" رک و پوست کنده تر خود را نشان داد، سیاستی که با وجود سعی ترامپ که انرا به یکی از محورهای تصمیمات مشترک بین المللی به صحنه بیاورد، نتیجه مشخصی نداشت. در کنار اجلاس وسیع امسال سازمان ملل، پمپئو هم جلسه ای را از طرف ترامپ با حضور سران کشورهای عرب تشکیل داد. جلسه ای که قرار بود سنگ "محکمی" برای آنچه ناتوی عربی معروف شده است، با اتکا به عربستان و هم پیمانان ان بنا کند. اما، واضح بود که هدف آمریکا چیز دیگری است. همه می دانستند که چنین پیمانی، با وجود نزاع های موجود میان این کشورها، با وجود روابط نزدیک و دور میان خودشان و حتی ایران، غیر ممکن است. و همین را نمایندگان حاضر در جلسه، هم ابراز کردند. تمامی هدف آمریکا، در بوجود آوردن این ناتوی

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!